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Landstinget, Regional Utveckling , 871 85 Härnösand , www.volym.info  
 

Nyhetsbrev från konstkonsulenterna. 
 
Konstkonsulent verksamheten består nu av två tillsvidare halvtidstjänster med placering på Regional 
Utveckling i Landstingshuset, Härnösand.  
Konsttidningen VOLYM är vårt ansikte utåt och en mötesplats för konst i länet.  Volym går in på 6 året 
och har etablerats som ett innehållsrikt fönster för konst mm. Vi arbetar för att utveckla och säkra dess 
fortlevnad. Det som står närmast på tur är att ge webbsidan en ny grafisk form. 
I arbetet med VOLYM har vi skapat avtal med BUS om upphovsrätt och nu går vi vidare i att verka för 
att alla kommuner i länet skriver avtal så att konsten används och konstnärerna får ersättning för 
visningarna enligt den modell som Västra Götalandsregionen har arbetat fram. 
 
Anmäl dig till Den Digitala Konstkartan. Där kan du som konstnär presentera dig och visa dina 
arbeten. Det pågår en ständig uppdatering och utveckling av konstkartans funktioner. Nu vill vi att fler 
blir med i detta fönster mot de konstintresserade. Är du redan med så uppdatera gärna din sida med 
nya bilder. Kontakta Robert Eriksson roberte@privat.utfors.se 
 
I vår strävan att föra ut konsten och konstnärernas arbete i samhället arbetar vi på olika sätt.  
Det senaste har varit utbildning för politiker och tjänstemän i Kramfors och nu i slutet av mars är vi 
med och ordnar ett seminarium kring stadsutveckling i Härnösand, där vi vill visa exempel på 
ljussättning av staden. Vi kommer att under 2009 fortsätta arbetet med att hitta metoder och former för 
närmande mellan kultursektorn och näringslivet. Stöd ges nu till projektet Konstverk info som har 
initierats av KC-Nord. Där skall konsulter ta fram jobb i första hand inom byggsektorn. 
www.konstverk.info  
Då det gäller konstnärernas villkor så pågår planering och ansökningar av medel till en 
avtalsutbildning, ett samarbete mellan Konstkonsulenterna i Sverige och Kro, som planeras gå av 
stapeln i län och regioner under 2009.  Läs mer om det statliga avtalet på www.kro.se   
Under 2009 kommer en utbildning i Kulturkritik att starta på Mittuniversitetet. Där ingår 
konstkonsulenten i en samverkansgrupp med deltagare från bl. a. Mittuniversitetet, Länsbiblioteket 
och Murberget.  
 
Projektmedel!  Den första mars är nästa ansökan för projektmedel från konstkonsulenten. Under 
2008 fick vi många ansökningar på våren men inga i september. Behovet är kanske störst på våren då 
flest projekt planeras. Ska vi ändra till ett ansökningstillfälle per år? Hör av dig med synpunkter!   
Gå in på VOLYM/konstkonsulent och läs om förutsättningarna för stödet.  
 
Konstkonsulenten driver två externa projekt som finansieras med medel från EU.  
Med det här utskicket följer en inbjudan till information om projektet SKISS, Samtidskonstnärer i 
samtidssamhället. Det är en satsning med fokus på att finna metoder för hur konstnärer och 
arbetsplatser kan samarbeta i personal-, hälso- och utvecklingsfrågor.  
Projektet Konst i Världsarvet pågår och 163 ansökningar kom in till konsttävlingen där 2 konstverk 
skall uppföras i världsarvsområdet Höga Kusten. Sex konstnärer har fått skissuppdrag och juryn 
arbetar nu med urvalet. Se egen länk på VOLYM.   
 
Hör av er och diskutera era frågor med oss. Vi finns på Regional Utveckling/Landstingets kansli. 
Mats de Vahl och Lisa W Carlson 
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